

---

## **Materiale electrice**

I.D.: 66841842

---

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 268,96 RON - 268,96 RON

---

Descriere: bec LED 15W E27 - 11 buc x 14,50 = 159,50 clema CDD 45-al - 5 buc x 7,50 = 37,50  
transformator LED 50W - 1 buc x 38,00 = 38,00 conductor FY 2,5 mm - 18 m x 1,32 = 23,76  
Sir clema 2,5 mmp - 1 buc x 4,50 = 4,50 Dulie ceramica E27 - 3 buc x 1,90 = 5,70

---